[bookmark: _GoBack]
附件1

放弃公开招聘面试声明

国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）：
本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，在国家体育总局2022年事业单位公开招聘应届毕业生，报考贵单位XXX岗位，并已进入该岗位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。
联系电话：XXXXXXXXXXX

    签名（考生本人手写）：
                         日期：     年    月    日

身份证复印件粘贴处（正面）
身份证复印件粘贴处（反面）

附件2
个人诚信承诺书

我是参加国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）2022年春季公开招聘应届毕业生                    （岗位），         ________________（姓名）我已仔细阅读并知晓《国家体育总局2022年事业单位公开招聘应届毕业生公告》和《国家体育总局秦皇岛训练基地（中国足球学校）2022年春季公开招聘应届毕业生面试公告》，并做出承诺如下：
一、确保报名信息真实、准确，并如实提供审查材料。
二、准确提供有效联系方式、电子邮件、通讯地址等相关信息，确保联系畅通。因联系不畅等原因造成未能按时参加后续环节等情况的，后果由个人承担。
三、自觉服从组织单位的统一安排，诚信参加后续面试等环节，严格遵守面试工作纪律要求，接受监督和管理，如有违规、违纪行为按照有关规定接受后续处理。
四、遵守保密要求，不翻拍、录拍和传播后续面试等环节现场情况、试题等内容，若组织单位发现相关情况的，将保留追究责任的权利。

    签名（考生本人手写）：
                         日期：     年    月    日